
 

 

Strona 1 z 1 

 

         Tarnów, dnia 8-04-2020 r.  

 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 
w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn. Odtworzenie stanu pierwotnego 

jednostki kogeneracji CENTRAX CX501-KB5 z turbiną gazową Rolls-Royce model Allison 

501KB5 w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie  

Znak sprawy PP/01/2020 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) 

Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie przekazuje 

poniższe informacje dotyczące otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Odtworzenie stanu pierwotnego 

jednostki kogeneracji CENTRAX CX501-KB5 z turbiną gazową Rolls-Royce model Allison 

501KB5 w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie: 

 

 

1. Zgodnie z Art. 86 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający na 

otwarciu poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 6 150 000,00 PLN brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 8.04.2020 r. do godziny 11:00 nie 

złożono żadnej oferty. 

 

 

 
  


		2020-04-08T15:41:17+0200


		2020-04-08T16:46:39+0200




